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IŞİD'in 3 Ağustos 2014 tarihinde Şengal'de gerçekleştirdiği katliamda binlerce Ezidi 

katledilmiş, binlerce kadın ve çocuk da IŞİD 'lilerce kaçırılmıştır. O tarihten bu yana Türkiye' de 

IŞİD'li şahısların kaçırdığı Ezidi kadın ve çocukların bulunduğuna yönelik birçok haber 

kamuoyuna yansımış, kaçırılan kişilerin çeşitli yollarla satıldığı ve İnternet üzerinden başta 

Gaziantep olmak üzere bazı kentlerde köle ticareti yapıldığı ortaya çıkmıştır. Son olarak Rojda 

isimli Ezidi kadın Ankara'mn Kazan ilçesine bağlı Saray Mahallesi'nde yaklaşık üç yıldır 

tutulduğu bir IŞİD'liye ait evden Kanada'da bulunan akrabalarının IŞİD'liye sekiz bin dolar 

ödemesiyle kurtarılmıştır. IŞİD'in Şengal saldırısında annesi ve üç kız kardeşiyle birlikte 

IŞİD'lilerce kaçırılan Rojda, kardeşleri annesinden ayrılarak yıllarca Musul ve·Rakka'da çok 

sayıda IŞİD' li tarafından alınıp satılmış, Rakka' da kendisini en son satın alan IŞİD 'li tarafından 

araçla Rakka'ya üç buçuk saat uzaklıktaki Mayadin ilçesine götürülürken yaşamına son vermek 

istemiş, yaralanmış, IŞİD'li kadınların idaresinde olan bir evde tedavi edilmiştir. Evde bodrum 

katında üç Ezidl kadınla birlikte soğuk, küflü, lağım sızıntısı olan, zifıri karanlık, fare ve türevi 

hayvanların da bulunduğu bir alanda tutulan Rojda'ya günde bir kez ''yarım" ekmek ve sadece 

su verilmiştir. 

Dört Ezidi kadın ve birden fazla Ezidt çocuk IŞİD'li erkekler tarafından iki farklı araçla 

Deyrzor'a götürülmüş, Rojda burada Mısırlı bir IŞİD'liye satılmış, sonra da Suriye vatandaşı 

bir IŞİD'li tarafından satın alınmış, son olarak İdlip'te Türkiyeli bir IŞİD'liye 200 dolar 

karşılığında satılmıştır. Bir süre sonra Rojda tekrar Suriyeli bir IŞİD'linin evine götürülmüş, 

IŞİD'linin eşi ve çocukları ile kaçak yollarla Türkiye sınırını geçmişlerdir. Gaziantep'te para 

karşılığı sahte bir "geçici koruma belgesi" hazırlattırılan Rojda Ankara'ya getirilmiştir. 

Rahatsızlıkları sürekli hale gelen Rojda'nın ailesine satılmasına karar verilmiş, K:anada'ya iltica 

eden akrabaları ile iletişime geçilmiş, ailesi Rojda'yı alarak tedavi altına alınmasını sağlamıştır. 

24.02.2021 tarihinde de Ankara'da Irak uyruklu bir şahsın evine polis baskını düzenlenmiş, 

Musul'da IŞİD'de sorumlu düzeyde faaliyet gösteren ve bir süre önce Ankara'ya gelen 

S.O.'nun Irak'tan kaçırdığı ve sözde 'ganimet' olarak getirdiği 7 yaşındaki Ezidi kız çocuğu da 

baskında kurtarılmıştır. Yine Türkiye'de daha önce de Ezidt iki kardeş IŞİD'liler tarafından 

getirildikleri Kırşehir' de bulunmuş uzun uğraşlar sonucu çocukların ailelerinden sağ kalan tek 

akrabaları ola,n ablalarına teslim edilmesi sağlanmıştır. 
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IŞİD'in Şengal'den kaçırdığı binlerce Ezicli'nin halen Türkiye'de tutuldukları 

değerlendirilmektedir. Türkiye, IŞİD'in Şengal saldırısından sonra Ezidiler için kayıp 

yakınlarını bulmaya çalıştıkları, kaçırılan ve alıkonuldukları süre zarfında her türlü istismara 

maruz kalan kişilerin ailelerine yüklü paralar karşılığında satılmalarının trafiğinin döndüğü 

ülkelerden biri konumuna gelmiştir. 

Bu nedenlerle kaçırılan Ezidilerin hangi yıllarda, hangi yollar üzerinden Türkiye'ye getirildiği, 

kaçırılanların halen nerede, ne şartlarda tutulduğu, kurtarılmalarının ve ailelerine, ülkelerine 

dönmelerinin sağlanması için çalışmalar yapılması, kaçırılan ve kolluk tarafından kurtarılarak 

resmi kurumlara bağlı koruma merkezlerinde tutulanlarla ilgili çalışmalar yapılması, 

Türkiye'de bulunan Ezidilerle ilgili raporlama çalışmasının yapılması amacıyla Anayasa'nın 

98'inci ve İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ve 

teklif ederiz.08.04.2022 
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2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL ~ 
3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARJSAÇ VAN M, 1 
7 SAİT DEDE HAKKARİ .~ 
8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI ~L-.. 

9 HİŞY AR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ ~ 
13 PERO DUNDAR MARDİN P~ 
14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA ~.~ı,sl 

17 FELEKNAS UCA BATMAN ~ 
18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 


